
UCHWAŁA NR XV/128/12                            

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 12 STYCZNIA 2012 ROKU 

 

W SPRAWIE:  PRZEKAZANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA POLICJI  

 

 

                     Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)
1
 oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277)
2 

 

             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 
Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Policji w wysokości 45.000 zł 

(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę za czas służby 

prewencyjnej przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 Ustawy o Policji, w celu realizacji 

zadań wymienionych w art. 1 ust. 2 pkt 1, 2, 3 i 4 w/w Ustawy. 

 

§ 2 
Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2012 rok. 

 

§ 3 

Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Solec Kujawski z Komendantem Miejskiej Policji w Bydgoszczy. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

--------------------- 
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; 
Dz.U.03.162.1568; Dz.U.02.153.1271; Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; 

Dz.U.05.172.1441; Dz.U.06.17.128;  Dz.U.05.175.1457; Dz.U.06.181.1337; Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974; 

Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111;   Dz.U.08.223.1458;  Dz.U.09.52.420;  Dz.U.09.157.1241;  Dz.U.10.28.142;  

Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675;  Dz.U.10.40.230;  Dz.U.11.117.679;  Dz.U.11.134.777;  Dz.U.11.21.113; 

Dz.U.11.217.1281; Dz.U.11.149.887; 

2          Zmiana:     Dz.U.07.57.390;   Dz.U.07.120.818;    Dz.U.07.140.981;    Dz.U.07.165.1170; Dz.U.08.86.521; 

Dz.U.08.171.1065;   Dz.U.08.237.1651;   Dz.U.09.22.120;   Dz.U.09.85.716;   Dz.U.09.98.817;   Dz.U.09.62.504;  

Dz.U.09.115.959;   Dz.U.09.168.1323;   Dz.U.09.195.1502;  Dz.U.09.97.803;   Dz.U.09.201.1540;   
Dz.U.09.223.1777;   Dz.U.10.34.190;   Dz.U.09.206.1589;  Dz.U.09.157.1241;  Dz.U.10.125.842;   Dz.U.10.98.626;   

Dz.U.10.164.1108;   Dz.U.10.96.620;  Dz.U.10.127.857;   Dz.U.10.182.1228;   Dz.U.10.238.1578; 

Dz.U.10.240.1602; Dz.U.11.53.273; Dz.U.11.117.677; Dz.U.11.205.1205; Dz.U.11.207.1229; Dz.U.11.217.1280; 

Dz.U.11.171.1016; Dz.U.11.230.1371; 



 

 

UZASADNIENIE 

 DO UCHWAŁY NR XV/128/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 12 STYCZNIA 2012 ROKU 

 

W SPRAWIE:  PRZEKAZANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA POLICJI 

 

 

 

Zgodnie z podjętą Uchwałą Nr XIII/113/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 

grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2012 rok w 

budżecie została zaplanowana dotacja dla Policji w wysokości 45.000 zł z przeznaczeniem na 

rekompensatę za czas służby prewencyjnej przekraczającej normę określoną w art. 33 ust. 2 

Ustawy o Policji, w celu realizacji zadań wymienionych w art. 1 ust. 2 pkt. 1-4 ustawy. 

Utworzenie i skierowanie do pełnienia służby prewencyjnej na terenie Miasta Solec Kujawski w 

godzinach wieczorowo-nocnych, dodatkowych, umundurowanych pieszych patroli znacznie 

podniesie i zapewni bezpieczeństwo mieszkańców Solca Kujawskiego. 

Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych dla Policji oraz zasady 

rozliczania środków określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Komendą Miejską 

Policji w Bydgoszczy, a Miastem i Gminą Solec Kujawski. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.             

             

 

 

 
 


